Директору                             МБУ ДО «Навлинская СШ»
                                                          __________________________________
	родителя (законного представителя)
                                                    ____________________________________

Заявление

Прошу Вас освободить от родительской платы, взимаемой за оплату стоимости питания в лагере с дневным пребыванием моему ребенку________________________________________________________
                                                              (указать Ф.И.О, класс)
в связи с тем, что отец _____________________________________________
                                                                           (указать Ф.И.О.)
призван на военную службу по мобилизации или проходит военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области (заключил контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации в ходе  специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области)  с __________________________________
                                                                                         (указать дату)

Справка военного комиссариата Навлинского района (копия) или копия контракта прилагается. Обязуюсь своевременно извещать руководителя общеобразовательного учреждения об изменениях, влекущих отмену предоставления бесплатного питания.

подпись                                                                                дата

[bookmark: _GoBack]